
 

Projekt pn. „Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jelcz-Laskowice”  

dofinansowany jest ze środków Funduszy Europejskich Na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

 

Nr postępowania: ZF.271.32.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 23.12.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. Zakup serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jelczu-Laskowicach 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
Cocon Spółka Akcyjna 
ul. Dworcowa 10a 
46-300 Olesno 
NIP 5761586447 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty–  
waga 70% 
przyznana punktacja  

Kryterium 1 
Gwarancja –  
waga 30% 
przyznana punktacja  
 

Łączna punktacja 

3. Cocon Spółka Akcyjna 
ul. Dworcowa 10a 
46-300 Olesno 
NIP 5761586447 

 
101 831,70 zł 
 

 
70,00 

 
30,00 

 
100,00 



 

4. Spinel Sp. z o.o.  
Ul. Podwale 75,  
50-449 Wrocław 
NIP: 8990022713 

 
130 688,73 zł 
 

 
54,54 

 
30,00 

 
84,54 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
  

Z upoważnienia Burmistrza 

Michał Wolski 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


